ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 марта 2010 г. N 176

 ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В ОРГАНИЗАЦИЮ

 ПРОИЗВОДСТВА НОВЫХ РАДИОФАРМПРЕПАРАТОВ И МЕДИЦИНСКИХ

 ИЗДЕЛИЙ

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Установить, что в 2010 году осуществляются бюджетные инвестиции:

 в размере 385 млн. рублей - в  проектирование  и реконструкцию федерального

государственного

 унитарного предприятия "Завод медицинских радиоактивных препаратов" Федерального медико-

 биологического агентства (г. Москва) в целях организации производства новых

 радиофармпрепаратов, в том числе 25 млн. рублей - на проектные и изыскательские работы

 (предполагаемая (предельная) стоимость указанного объекта капитального  строительства

  - 385 млн.

 рублей, общая площадь - 3557 кв. м, срок ввода в эксплуатацию - 2010 год);

 в размере 172 млн. рублей - в  проектирование  и  строительство  лаборатории

федерального

 государственного унитарного предприятия "Завод медицинских радиоактивных препаратов"

 Федерального медико-биологического агентства (г. Обнинск, Калужская область) в целях

 обеспечения выпуска Мо/Тс-99m генераторов для радионуклидной диагностики, в том числе 5 млн.

 рублей - на проектные и изыскательские работы (предполагаемая (предельная) стоимость указанного

 объекта капитального строительства - 172 млн. рублей, общая площадь - 2100 кв. м, срок ввода в

 эксплуатацию - 2010 год).

 2. Определить федеральное государственное унитарное предприятие "Завод медицинских

 радиоактивных препаратов" Федерального медико-биологического агентства заказчиком-

 застройщиком в отношении проектирования, реконструкции и строительства объектов, указанных в

 пункте 1 настоящего Постановления.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из оцилиндрованного бревна.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-ocilindrovannogo-brevna/